[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.03.2020 г № 227
с. Коротояк
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, от 25.12.2019 года № 214 «О реестре должностей муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 25.12.2019 г. № 214 «О реестре должностей муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Коротоякского сельского поселения			Н.В. Трофимов

Приложение
к решению Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 227

Реестр должностей муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области
Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
1) Главная группа должностей:
Заместитель главы администрации
2) Старшая группа должностей:
	Главный специалист

	Ведущий специалист

[bookmark: _GoBack]Глава Коротоякского сельского поселения			Н.В. Трофимов
image1.png